
Ders
Sayısı SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:50 Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
2 09:00-09:50 Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
3 10:00-10:50 Donanım Tanımlama Dilleri (LEEL564 ) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
4 11:00-11:50 Donanım Tanımlama Dilleri (LEEL564 ) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
5 11:20-12:00 Donanım Tanımlama Dilleri (LEEL564 )

6 13:00-13:50 Görüntü işleme (LEEL562) Tez Hazırlık Çalışması (LEEL503) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
7 14:00-14:50 Görüntü işleme (LEEL562) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
8 15:00-15:50 Görüntü işleme (LEEL562) Seminer (LEEL503) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)
9 16:00-16:50 Seminer (LEEL503) Uzmanlık Alan Dersi (LEEL502)

10 17:00-17:50

A Ç I K L A M A L AR
*

** Formdaki bilgiler okunaklı, hatasız ve eksiksiz olarak bilgisayar ortamında doldurulacaktır. Bilgilerin doğruluğundan ilgili öğretim elemanı sorumludur.  El yazısı ile doldurulan formlar geçersiz sayılacaktır. 
Hakkari Üniversitesi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ   30000-HAKKARİ     Santral:(438) 212 12 12   Dahili:4002-4003

HAFTALIK DERS PROGRAMI
2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

ÖRGÜN ÖĞRETİM

ÖĞLE ARASI

Öğretim Elemanının

 halde yapmadığım dersleri Üniversitemizin ilgili birimlerine bildireceğim. Yapmadığım halde bildirilmeyen dersler için tahakkuk eden paranın maaşımdan-ücretimden faizi ile birlikte
ödemeyi kabul ediyorum.

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

          2023-2024 Eğitim-Öğretim bahar yarıyılında Üniversitemizin ilgili birimlerinde girdiğim derslerin özeti arka sayfadaki ek ders ücret formunda belirtilmiştir. Programda belirtildiği

Unvanı, Adı SOYADI : Dr. Öğretim Üyesi Sertaç YAMAN

İmzası                         :

Danışmanlık dersleri olan (Tez Hazırlık Çalışması, Seminer, Tez Çalışması ve Dönem Projesi gibi derslerin altında haftalık ders programında hangi öğrenci ile ilgili ise o 
Yukarıdaki haftalık ders programında örnek olarak belirtilmiştir.



Ders
Sayısı SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:50

2 09:00-09:50 TEZ HAZIRLIK ÇALIŞMASI 
(LEEL503-504)

3 10:00-10:50

4 11:00-11:50

5 12:00-12:50

6 13:00-13:50

7 14:00-14:50

8 15:00-15:50

9 16:00-16:50

10 17:00-17:50

A Ç I K L A M A L AR
*

** Formdaki bilgiler okunaklı, hatasız ve eksiksiz olarak bilgisayar ortamında doldurulacaktır. Bilgilerin doğruluğundan ilgili öğretim elemanı sorumludur.  El yazısı ile doldurulan formlar geçersiz sayılacaktır. 
Hakkari Üniversitesi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ   30000-HAKKARİ     Santral:(438) 212 12 12   Dahili:4002-4003

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

ÖRGÜN ÖĞRETİM

İLERİ DİJİTAL ELEKTRONİK
(LEEL522)

İLERİ DEVRE TEORİSİ
(LEEL524) UZMANLIK ALAN DERSİ 

(LEEL501-502)  SEMİNER (LEEL506)

ÖĞLE ARASI

UZMANLIK ALAN DERSİ 
(LEEL501-502)

Danışmanlık dersleri olan (Tez Hazırlık Çalışması, Seminer, Tez Çalışması ve Dönem Projesi gibi derslerin altında haftalık ders programında hangi öğrenci ile ilgili ise o öğrencinin numarası, adı ve soyadı yazılmalıdır.
Yukarıdaki haftalık ders programında örnek olarak belirtilmiştir.

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

          2023-2024 Eğitim-Öğretim bahar yarıyılında Üniversitemizin ilgili birimlerinde girdiğim derslerin özeti arka sayfadaki ek ders ücret formunda belirtilmiştir. Programda belirtildiği
 halde yapmadığım dersleri Üniversitemizin ilgili birimlerine bildireceğim. Yapmadığım halde bildirilmeyen dersler için tahakkuk eden paranın maaşımdan-ücretimden faizi ile birlikte
ödemeyi kabul ediyorum.

Öğretim Elemanının
Unvanı, Adı SOYADI : Dr. Öğr. Üyesi Esra EVCİN BAYDİLLİ

İmzası                         :

Tarih                           : 26.02.2024



Ders
Sayısı SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:50

2 09:00-09:50

3 10:00-10:50 TEZ HAZIRLIK ÇALIŞMASI 
(LEEL503-504)

4 11:00-11:50 TEZ ÇALIŞMASI (LEEL603-604)

5 13:00-13:50

6 14:00-14:50

7 15:00-15:50

9 16:00-16:50

A Ç I K L A M A L AR
*

** Formdaki bilgiler okunaklı, hatasız ve eksiksiz olarak bilgisayar ortamında doldurulacaktır. Bilgilerin doğruluğundan ilgili öğretim elemanı sorumludur.  El yazısı ile doldurulan formlar geçersiz sayılacaktır. 
Hakkari Üniversitesi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ   30000-HAKKARİ     Santral:(438) 212 12 12   Dahili:4002-4003

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

ÖRGÜN ÖĞRETİM

UZMANLIK ALAN DERSİ 
(LEEL501-601) / (LEEL502-602)

SEMİNER (LEEL506)

BİLGİSAYAR VE 
PROGRAMLAMAYA GİRİŞ

(BİL102)

ÖĞLE ARASI

UZMANLIK ALAN DERSİ 
(LEEL501-601) / (LEEL502-602)

İNTERNET PROGRAMCILIĞI I
(BLG120)

GÖRSEL PROGRAMLAMA II
(BİS218)

Danışmanlık dersleri olan (Tez Hazırlık Çalışması, Seminer, Tez Çalışması ve Dönem Projesi gibi derslerin altında haftalık ders programında hangi öğrenci ile ilgili ise o öğrencinin numarası, adı ve soyadı yazılmalıdır.
Yukarıdaki haftalık ders programında örnek olarak belirtilmiştir.

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

          2023-2024 Eğitim-Öğretim bahar yarıyılında Üniversitemizin ilgili birimlerinde girdiğim derslerin özeti arka sayfadaki ek ders ücret formunda belirtilmiştir. Programda belirtildiği
 halde yapmadığım dersleri Üniversitemizin ilgili birimlerine bildireceğim. Yapmadığım halde bildirilmeyen dersler için tahakkuk eden paranın maaşımdan-ücretimden faizi ile birlikte
ödemeyi kabul ediyorum.

Öğretim Elemanının
Unvanı, Adı SOYADI : Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Yargı BAYDİLLİ

İmzası                         :

Tarih                           : 26.02.2024



Ders
Sayısı SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:50 Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

2 09:00-09:50 Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

3 10:00-10:50 Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

4 11:00-11:50 Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

Uzmanlık Alan Dersi
(LEEL 502)

5 13:00-13:50 Tez Hazırlık Çalışması (LEEL 504) Seminer (LEEL 506)

6 14:00-14:50 Yenilenebilir Enerji Kaynakları
(LEEL 532) Elektrikli Araçlar (LEEL 530) Seminer (LEEL 506)

7 15:00-15:50 Yenilenebilir Enerji Kaynakları
(LEEL 532) Elektrikli Araçlar (LEEL 530)

8 16:00-16:50 Yenilenebilir Enerji Kaynakları
(LEEL 532) Elektrikli Araçlar (LEEL 530)

9 17:00-17:50

A Ç I K L A M A L AR
*

          2023-2024 Eğitim-Öğretim Bahar yarıyılında Üniversitemizin ilgili birimlerinde girdiğim derslerin özeti arka sayfadaki ek ders ücret formunda belirtilmiştir. Programda belirtildiği
 halde yapmadığım dersleri Üniversitemizin ilgili birimlerine bildireceğim. Yapmadığım halde bildirilmeyen dersler için tahakkuk eden paranın maaşımdan-ücretimden faizi ile birlikte
ödemeyi kabul ediyorum.

Öğretim Elemanının
Unvanı, Adı SOYADI :          Dr. Öğr. Üyesi Halil GÖR

İmzası                         :

Danışmanlık dersleri olan (Tez Hazırlık Çalışması, Seminer, Tez Çalışması ve Dönem Projesi gibi derslerin altında haftalık ders programında hangi öğrenci ile ilgili ise o öğrencinin numarası, adı ve soyadı yazılmalıdır.
Yukarıdaki haftalık ders programında örnek olarak belirtilmiştir.

** Formdaki bilgiler okunaklı, hatasız ve eksiksiz olarak bilgisayar ortamında doldurulacaktır. Bilgilerin doğruluğundan ilgili öğretim elemanı sorumludur.  El yazısı ile doldurulan formlar geçersiz sayılacaktır. 
Hakkari Üniversitesi LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ   30000-HAKKARİ     Santral:(438) 212 12 12   Dahili:4002-4003

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
HAFTALIK DERS PROGRAMI

ÖRGÜN ÖĞRETİM

ÖĞLE ARASI

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ



Pc
Metin Kutusu



Ders

Sayısı
SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:40 Uzmanlık Alan Dersi

2 08:50-09:30 Uzmanlık Alan Dersi
Sensör Teknolojileri ve 

Uygulamaları (LEEL514)

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 

(LEEL552)

3 09:40-10:20 Uzmanlık Alan Dersi
Sensör Teknolojileri ve 

Uygulamaları (LEEL514)

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 

(LEEL552)

4 10:30-11:10 Uzmanlık Alan Dersi
Sensör Teknolojileri ve 

Uygulamaları (LEEL514)

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği 

(LEEL552)

5 11:20-12:00
Tez  Çalışması    (211410011-Evin 

Zirek)

6 13:00-13:40 Uzmanlık Alan Dersi
Tez Hazırlık Çalışması    

(231410003-Azad Gör

Bilgisayar Destekli Tasarım ve 

Analiz (LEEL516)

7 13:50-14:30 Uzmanlık Alan Dersi Seminer (LEEL506) Proje Yazma Teknikleri (LEEL512)
Bilgisayar Destekli Tasarım ve 

Analiz (LEEL516)

8 14:40-15:20 Uzmanlık Alan Dersi Seminer (LEEL506) Proje Yazma Teknikleri (LEEL512)
Bilgisayar Destekli Tasarım ve 

Analiz (LEEL516)

9 15:30-16:10 Uzmanlık Alan Dersi Proje Yazma Teknikleri (LEEL512)

10 16:20-17:00

HAFTALIK DERS PROGRAMI

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

ÖRGÜN ÖĞRETİM

ÖĞLE ARASI

Öğretim Elemanının

Unvanı, Adı SOYADI : Doç.Dr.Fikret YILDIZ



Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif LEVENT

Ders

Sayısı
SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

1 08:00-08:50 SEMİNER (LEEL506)
SAYISAL KONTOL SİSTEMLERİ 

(552)

UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

2 09:00-09:50 SEMİNER (LEEL506)
SAYISAL KONTOL SİSTEMLERİ 

(552)

UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

3 10:00-10:50
TEZ HAZIRLIK ÇALIŞMASI 

(LEEL504)

SAYISAL KONTOL SİSTEMLERİ 

(552)

UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

4 11:00-11:50 TEZ ÇALIŞMASI (LEEL604)

MATLAB/SİMULİNK ORTAMINDA 

KONTROL SİSTEMLERİNİN 

TASARIMI (LEEL552)

UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

5 12:00-12:50

MATLAB/SİMULİNK ORTAMINDA 

KONTROL SİSTEMLERİNİN 

TASARIMI (LEEL552)

6 13:00-13:50

MATLAB/SİMULİNK ORTAMINDA 

KONTROL SİSTEMLERİNİN 

TASARIMI (LEEL552)

UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

7 14:00-14:50
UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

8 15:00-15:50
UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

9 16:00-16:50
UZMANLIK ALAN DERSİ (LEEL502-

602)

HAFTALIK DERS PROGRAMI

2023-2024  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI

ÖRGÜN ÖĞRETİM




